

ÅRSRAPPORT 2018/19

Nordic Aqua Solutions ApS

Dregårdsvej 2 A
9330 Dronninglund

CVR nr. 39242613

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. september 2019

Dirigent

Anders Braad



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
Selskabsoplysninger	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 12. januar - 31. marts	13
Balance pr. 31. marts	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med produkter til den skandinaviske forsyningsbranche. Derudover anden virksomhed som efter bestyrelsens og direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets hovedaktivitet er salg af brønde og fittings til vandforsyning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 12.01.18 - 31.03.19 udviser et resultat på -2.631.997 kr. Balancen viser en egenkapital på -2.531.996 kr.

Regnskabet er selskabets første, og afspejler at det er selskabets etableringsår. Salget er realiseret lavere end budgetteret. Imidlertid er omkostningerne også realiseret lavere end budget. Men det samlede resultat er ikke tilfredsstillende. Derfor har ejerne styrket selskabets kapitalgrundlag.

De væsentligste årsager til det lavere salg har været, at myndighedsgodkendelser af produkterne trak ud og dermed har det planlagte produktsortiment ikke i fuldt omfang været tilgængelig for salg hele året. Det gav en forsinket opstart i forhold til handelsmønstrene i markedet, så selskabet ikke nåede at lave årsaftaler med de store grossister og andre vigtige kunder, hvilket har haft en betydelig negativ effekt på salget.

Det er dog delvis afbødet af, at omkostninger er realiseret lavere end budgettet.

Herudover er der naturligt brugt ressourcer på IT og indretning af lokation etc.

Selskabets ejere står fortsat bag selskabet og vil gennem intern finansiering sikre selskabets fremtidige drift. Ligeledes er der nu indgået de målsatte aftaler med grossister og andre kunder således, at selskabets salg stiger måned for måned.

Som følge af årets resultat har selskabet den 30. august 2019 udvidet selskabskapitalen fra 100.000 kr. til 300.000 kr. samt øget ansvarlige lån fra 300.000 kr. til 700.000 kr. Således er der en ansvarlig kapital på 1,0 mio. kr. bag selskabet. Derudover garanterer hovedaktionæren for selskabets bank finansiering.

Det er ledelsens forventning, at selskabets fremtidige forretningsplaner sikrer, at selskabet inden for overskuelig fremtid i løbet af få år har genetableret egenkapitalen. Der forventes et stigende aktivitetsniveau på det danske marked, bl.a. drevet af stigende regnmængder og andre miljøforhold knyttet til rent drikkevand samtidig med, at salget udvides til nye markeder. Der lanceres ligeledes nye produkter med betydeligt salgspotentiale, som forventes at blive salgsklare i løbet af næste regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Aqua Solutions ApS
Dregårdsvej 2 A
9330 Dronninglund

Telefon: 4170 5555
Hjemmeside: <https://nordicaquasolutions.com/>
Email: info@nordicaquasolutions.com

CVR-nr.: 39242613
Stiftelsesdato: 12. januar 2018
Regnskabsår: 12. januar 2018 - 31. marts 2019

Bestyrelse

Jaume Puig Zacares
Ana Maria Gibert
Anders Braad
Boye Alf Lundgaard

Direktion

Boye Alf Lundgaard

Revision

Beierholm
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. september 2019, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 12. januar - 31. marts

Note	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	-841.575
2. Personaleomkostninger	-2.411.029
Af- og nedskrivninger	<u>-17.477</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-3.270.081</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-101.723</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-3.371.804</u>
3. Skat af årets resultat	<u>739.807</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-2.631.997</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-2.631.997</u>
Disponeret i alt	<u><u>-2.631.997</u></u>

Balance pr. 31. marts

Note	2019
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.061
Materielle anlægsaktiver i alt	397.061
Finansielle anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000
Anlægsaktiver i alt	447.061
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	477.473
Varebeholdninger i alt	477.473
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.461
Udskudt skatteaktiv	739.807
Andre tilgodehavender	144.993
Periodeafgrænsningsposter	41.872
Tilgodehavender i alt	1.171.133
Likvide beholdninger	839
Likvide beholdninger i alt	839
Omsætningsaktiver i alt	1.649.445
AKTIVER I ALT	2.096.506

Balance pr. 31. marts

Note	2019
PASSIVER	
4. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>-2.631.996</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.531.996</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Ansvarlige lån	298.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.913
Gæld til associerede virksomheder	<u>429.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Pengeinstitutter	2.145.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	893.495
Anden gæld	<u>587.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.625.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.628.502</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.096.506</u>
6. Eventualforpligtelser	

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et resultat på t.DKK -2.632. Selskabets egenkapital udgør herefter t.DKK -2.532. Der kan derfor opstå usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift.

Som følge af årets resultat har selskabet den 30. august 2019 udvidet selskabskapitalen fra 100.000 kr. til 300.000 kr. samt øget ansvarlige lån fra 300.000 kr. til 700.000 kr. Således er der en ansvarlig kapital på 1,0 mio. kr. bag selskabet. Derudover garanterer hovedaktionæren for selskabets bank finansiering for det kommende år.

Det er ledelsens forventning, at selskabets fremtidige forretningsplaner sikrer, at selskabet inden for overskuelig fremtid i løbet af få år har genetableret egenkapitalen. Der forventes et stigende aktivitetsniveau på det danske marked, bl.a. drevet af stigende regnmængder og andre miljøforhold knyttet til rent drikkevand samtidig med, at salget udvides til nye markeder. Der lanceres ligeledes nye produkter med betydeligt salgspotentiale, som forventes at blive salgsklare i løbet af næste regnskabsår.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift som minimum frem til udløbet af regnskabsåret 2019/20 og vi aflægger på baggrund heraf årsrapporten med fortsat drift for øje.

2018/19

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3
Lønninger	2.189.777
Pensioner	200.028
Andre omkostninger til social sikring	21.224
	<u>2.411.029</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	739.807
	<u>739.807</u>

4. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indskudskapital	100.000	0	0	100.000
Resultatdisponering	0	-2.631.996	0	-2.631.996
Egenkapital, ultimo	<u>100.000</u>	<u>-2.631.996</u>	<u>0</u>	<u>-2.531.996</u>

2018/19

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	230.000
--	---------

Noter

6. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler vedrørende 2 stk. personbiler. Restløbetid udgør 38 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til 284 t.kr.

Leje af lagerlokaler udgør årligt 186 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af lejer med 3 måneders varsel fra tidligst 01.03.2020. Den maksimale forpligtelse udgør 30.000 kr.